TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Khoa: …………………………….                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Bộ môn: ………………………….

Kính gửi: - Ban đánh giá đề cương chi tiết học phần trường Đại học Hồng Đức;
     - Phòng Đảm bảo chất lượng và Khảo thí.

Chúng tôi, những người biên soạn đề cương chi tiết học phần (ĐCCTHP):

Tên học phần: ………………………………………………………. Mã HP: ……………

Dùng cho lớp: ……………………………………………………………………………...

- Chúng tôi nhất trí với ý kiến đánh giá:

- Chúng tôi cơ bản nhất trí với ý kiến đánh giá:

Cần trao đổi lại những điểm sau (*)

- Chúng tôi không nhất trí với đa số ý kiến đánh giá

Cần trao đổi như sau (**)

Những trao đổi cụ thể (*; **):

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Kết quả cập nhật, điều chỉnh:

Đã cập nhật, điều chỉnh xong, đúng quy định về xây dựng ĐCCTHP và các yêu cầu:

- Thảo luận luận ở Bộ môn ngày …. tháng …. năm 201...

- Phê duyệt lại ở Khoa ngày … tháng … năm 201….

- Cập nhật trên web tại ………………………..…………….. ngày … tháng … năm 201…
Đề nghị:

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

         ………………., ngày … tháng … năm 201…
  Người phê duyệt                 Trưởng Bộ môn                       Người biên soạn 1

Chú ý: văn bản này được thảo luận, thống nhất chỉnh sửa và gửi về phòng ĐBCL&KT trước ngày 12/03/2013, nếu ĐC nào chưa có phiếu phản hồi đúng thời gian nói trên coi như đã thống nhất như kết quả đánh giá kiểm tra của Ban đánh giá cấp trường.